економічної конкуренції» у вигляді вчинення антиконкурентних узгоджених 

дій, шляхом спотворення результатів торгів. 

2. За вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції, 

вказане у пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на ТОВ 

«ХоСаРо»  штраф у розмірі  68 000  (шістдесят вісім тисяч) гривень.                 

3. За вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції, 

вказане у пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на ПП 

«ВАЛЕНС ГРУП»  штраф у розмірі  68 000  (шістдесят вісім тисяч) гривень.  

Суб’єкт господарювання зобов’язаний сплатити штраф у двомісячний 

строк з дня отримання рішення про накладення штрафу. 

Відповідно до  статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції»  суб’єкт господарювання зобов’язаний протягом п’яти днів з